habentur.
- 34 Delicta, an cum misericordia sint querenda, & tractanda.
- 35 Delinquens consuetudinarius, semper est à consuetudine indicatus.
- Consuetudo delinquendi est magnum iudicium.
Tortura in magnis sceleribus, qualiter adhibenda.
- 36 Testes omnes, an torquendi, vel duo sufficient.
- 37 Tortura testium est refrananda, sicut eorundem multitudine.
- 38 Protestatio circa præiudicium confessi, & convicti.
Reus super alijs delictis qualiter interrogandus, & torquendus.
- 39 Interrogari in specie quando quis dobet.
- 40 Certum quod est non debet in dubium revocari.
Questio cessat in confessio.
Quod per confessionem constat, apparere, immo certum esse dicitur.
- 41 Reus convictus, & confessus interrogatus an deliquerit, impertinenter dicitur interrogatus.
Index fatuus est, qui Reum confessum & conuictum, adhuc dubitative illum interrogat, & quam sit præiudiciale.
- 42 Index potest interrogare Reum conuictum & confessum, quoad alios.
Confessus probata deinde innocentia non debet puniri.
Protestatio circa præiudicium Banni, & rei iudicatae.
- 43 Confessus per solam contumaciam audiendus.
- 44 Fiscus habet intentionem fundatam in statuto, in sententia, in banno.
- 45 Bannitus ad nouas defensiones non solet admitti, nisi prius auditus statu cause a Principe, & quam sit damnum hanc practicam non seruari.
- 58 Bannitus quando per Iudicem ad nouas defensiones possit admitti.
- 48 Brachij Regij vis & authoritas, quanta, & qualiter circum torturam exercendam: & de effectibus exinde resultantibus.
- 53 Ducus donum intellectus dat Iudicibus timentibus eum.
- 49 Conscientia bona testibus gaudet.
- 50 Conscientia bona communis esse debet, 159.
- 51 Conscientia bona iudicem excusat, supra nu. 32.
- 52 Tortura gradus qui, & quot sunt.
- 53 Tortura quomodo adhibenda leviter, & quando acriter.
- 54 Tortura ad mensuram danda.
- 55 Tortura plena, quæ dicitur, quæ non.
- 56 Tormentorum species multæ, & quæ magis in usu, & quæ in desuetudinem abierunt, 57. & seq.
- 57 Tormentum funis est magis in usu, & tortura funis est regina tormentorum.
- 58 Ferula aut fustigatio pro tormento, contra quos adhibetur.
- 59 Tormentum ignis quomodo infertur.
- 60 Horologium puluerinum esse necessarium in adhibenda tortura.
- 61 Tormentum funis in squassis dandis periculostum.
- 62 Torqueri potest, qui non vult Iudici respondere, & qualiter hoc sit verum, num. 63.
- 63 Præticia torquendi eum, qui non vult respondere Iudici.
- 64 Dolosus dicitur, qui renuit respondere Iudici.
- 65 Tacens quando indicum facit contra se.
- 66 Arma de domo rei non sumenda, & quomodo Reg. fallit.
- 67 Turpitudinem suam allegare an liceat.
- 68 Interrogatorij impertinentibus, quis non cogitnr respondere, & num. 72.
- 69 Iurare cum tenetur reus cogi potest, alioquin torqueri peteat.
- 70 Index liberi arbitrij nequit sine iuramento recipere testes.
- 71 Testis qui super capitulis depositus, renuens iurare super interrogatorijs, nil probat.
- 72 Respondere quando quis non tenetur.
- 73 Inditia ad torturam sufficientia, 6. & inf. 136.